
Основен суд Ресен - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 95 0 95 25 70
Разни вонпарнични
предмети

4 2 0 6 2 4Физичка делба

157 52 0 209 2 207Оставина

0 15 0 15 2 13
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 65 0 65 11 54Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

161 230 391 42 349Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Платни налози по
приговор

37 1 0 38 22 16Работни спорови

4 6 0 10 6 4Семејни спорови
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0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

6 2 0 8 1 7Имотни спорови

9 7 0 16 8 8Облигациони спорови

5 2 0 7 6 1Парнични-мала вредност

61 18 79 43 36Вкупно - вид на предмет 0

222 251 473 88 385Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 18 0 20 2 18
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

7 256 0 263 250 13
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

7 35 0 42 31 11
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

16 309 325 283 42Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

31 22 0 53 17 36
Предмети за кривично
полнолетни

0 133 0 133 8 125Разни кривични предмети

11 24 0 35 22 13
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 1 0 3 3 0
Замолници во кривична
област
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44 180 224 50 174Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 62 0 65 3 62
Разни прекршочни
предмети

194 272 0 466 201 265Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0
Кривичен совет за
прекршоци

197 334 531 204 327Вкупно - вид на предмет 0

257 827 1084 541 543Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 180 0 182 150 32
Предмети од  судска
упрaва

1 1 0 2 0 2
Доверливи предмети во
судска управа

3 181 184 150 34Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Слободен пристап до
информации

0 2 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

3 183 186 150 36Вкупно - област 0
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482 1261 1743 779 964Вкупно 0

 Спремил

 Лулзим Шахини

 Претседател на Оновен суд Ресен

 Емељ Кранли Али
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